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Bilgener; vergi, denetim ve 
danışmanlık alanlarına odaklanan 
uzman firmalardan oluşan 
profesyonel hizmetler sağlayıcı 
grubudur. 1995 yılından bu yana 
deneyim ve uzmanlığı birleştiren 
benzersiz yaklaşımıyla hem yerel 
hem de küresel girişimcilere 
rehberlik etmektedir.

Türkiye’de faaliyet gösteren 
girişimcilerin operasyonel 
ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı ve 
yüksek kaliteli hizmetler sunan 
Bilgener, yönetim süreçlerini 
hızlandırarak doğru kararlar almayı 
kolaylaştırır. Müşterilerimize tek bir 
noktadan sağladığımız çözüm odaklı 
hizmetlerle, sürdürülebilir büyümeyi 
destekliyoruz.

Müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, 
denetim, vergi ve danışmanlık 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
profesyonel hizmet firmaları 
tarafından kurulan Londra merkezli 
Morison Global'in 2002 yılından 
beri Türkiye bağımsız üyesiyiz.
Morison Global, International 
Accounting Bulletin tarafından 
yayımlanan 2024 World Survey'e 
göre dünyanın en büyük 9'uncu 
uluslararası birliğidir.

www.bilgener.com
Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Kredi Kullandırma 
İşlemlerindeki Döviz Varlığı Kısıtlaması Kaldırıldı.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından, finansal istikrarın 
güçlendirilmesi ve kredi mekanizmasının daha etkin işlemesi amacıyla alınan bazı 
Kurul Kararlarının yürürlükten kaldırılmasına karar verilmiştir.

Bu kapsamda, BDDK’nın 06.02.2025 tarihli ve 11145 sayılı Kurul Kararı ile 5411 sayılı 
Bankacılık Kanunu’nun 93’üncü maddesi uyarınca, daha önce alınmış olan 24 
Haziran 2022 tarihli ve 10250 sayılı, 7 Temmuz 2022 tarihli ve 10265 sayılı, 28 Eylül 
2022 tarihli ve 10348 sayılı, 21 Ekim 2022 tarihli ve 10389 sayılı ile 4 Eylül 2023 
tarihli ve 10659 sayılı Kurul Kararları yürürlükten kaldırılmıştır.

Söz konusu düzenleme ile yabancı varlık pozisyonuna bağlı olarak kredi kullanımına 
getirilen kısıtlamalar kaldırılmıştır. Önceki uygulamalarda, yabancı para varlıkları 
belirlenen eşik değerleri aşan bağımsız denetime tabi işletmelerin TL krediye erişimi 
sınırlandırılmıştı. Kredi kullanımı öncesinde ilgili firmaların belirlenen eşiklerin 
altında olduklarını taahhüt etmeleri ve bu durumu bağımsız denetim raporu ile 
tevsik etmeleri gerekmekteydi. 

Diğer taraftan, belirlenen eşikleri aşan firmaların borçlanmalarına yönelik %500 risk 
ağırlığı uygulanması uygulaması da sona erdirilmiştir.

Bu doğrultuda, kredi tahsis süreçlerinde yabancı para varlık pozisyonuna dayalı 
kısıtlamalar kaldırılmış olup, ilgili bankacılık uygulamaları yeni düzenlemeye uygun 
şekilde yürütülecektir. 

İlgili karara buradan ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER
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https://www.bddk.org.tr/Mevzuat/DokumanGetir/1268


